..í-

;v'

■'K-

'  '4 ' xí-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 2400/2019

. y U;-

íív:

SÚMLLA: "Solicita provilti^ncia do j 'j
junto Secretaria rcsponsá>
previsão para Pavimentação Asfáltica
Iluminação Pública para EST
COQUEIROS, JARDIM
CARLOS/ITAPEVI."

Caiviaka Ml ILtt^AJ^Ub riAHhOlt
ENCAM

,K

INDICO • à Mesa. na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert. Prefeito Municipal Poder Executivo. _ ^
juntamente com a secretaria responsável, se há estudo ou consta em cronogramá -

í.PAVIMENTAÇÃO e ILUMINAÇÃO em toda sua extensão para ESTRADA DOS ■ j '/ /■ c?'
COQUEIROS-JARDIM SÃO CARLOS/ITAPEVI.

.:y:

Justificativa

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores

m

• í
ó/; a: ' ' -

Trata-se de uma solicitação dos munícipes e inclusive daqueles que se
utilizam, sendo que todos sofrem com a atual condição da via. A localização onde

[■ temos a APAE e algumas empresas, é ponto de ligação entre os bairros, serve centenas
; de moradores que chegam e saem dos novos bairros adjacentes. Além dos carros que

transitam há algum tempo está impossibilitado de transitar por ali, serve também

-■ "•Ã

r

' Ç devido a escuridão na rua. pois não existe Iluminação.
í Ã

Desta fonua INDICC) ao Lxmo. Sr. Prefeito que seja analisado a
PAVIMENTAÇÃO e ILUMINAÇÃO da Estrada citada acima em sua extensão, pois
a mesma irá trazer mais mobilidade para munícipes entre os bairros.

íC

'  -É
'.í ,

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 20 agosto de 2019.
Csí--

■ • • • I .
-V rv

.'-'A'"-,' V
■; ■■ ■■■ ^V;-:: ■

C ; V, -■

■  A
VI--

-X

.....

S" • oV-'- - '.y;. . ■ . ■

tf -ytfAf A: AÃr:
'■ - ."jE tfs "

tf'A. A

t  Ar ■

Denis L Oliveira

r PRB

CÂMAR.A rvVv.-.iCiPAL DE ITAPEVI
•  • PR0T0C0?.0 '

2 O AGO. 2019

Assifuítura

-V

■■ rf-:

-V:
tfÇ.

-

■i . Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

V.

N  •

- Estado de São Paulo

■■" ■-

• y'

'X

■:,W-
é ^ ^ • r  '• IfY ■  ■ .■ ;•* • ■ ••-

L  A\
.  .\v-

■> f
■<. l::
r V '

S  ■»-. V,.

■  ■

.  ' li- - .

INDICAÇÃO N

ENCAI)
Ut 1 lAMh

^ESE j
2 7 AC^2019 /

.2AQXX2g l̂i cí è n t ̂

'fii' ■-

";•-V';

-:/X

;v:

Súmula: - Solicita info^iacptfs yo
Executivo se há esruHo para
pavimentação asfálti^. na Rua
Jaceguai - Conj. HaB. - St. A, no
Município de Itapevi.

> •

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, informações do executi^ o para a pavimentação asfáltica na Rua
Jaceguai - Conj. Hab. - St. A, neste município.

"■ji ■■

Senhor Presidente:

Senhoras e Senhores Vereadores:

Justificativa

A. >•

.J: V-V.

\--y'

.  ■V.

Trata-se de uma solicitação dos moradores a este vereador, sendo a

mesma uma via de muita importância para o bairro. O acesso é ruim em dias de

sol e ou chuva, e em época de chuva o percurso fica intransitável.

' .yv.

■■ .. ■

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de agosto de 2019

íf% y^-f •* t-K- ••

íVfll ;■
■4m-H..

■Sn"

vv''K. ■-A-í V

^  ' At' .
'V-

DENIS LMC^DE OLIVEIRA
VEREADOR PRB

v

A.

x)'"-

CÂMARA MC.iiCIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOIO

2 O AGO. 2019 '

OluÍh2^
/vSii^atura

■;

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br